ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 № 117

      г. Себеж

О созыве очередной тридцать восьмой сессии

Собрания депутатов Себежского района 7 созыва

Председатель Собрания депутатов Себежского района 7 созыва

постановляет:

1. Созвать очередную тридцать восьмую сессию Собрания депутатов

Себежского района 7 созыва 26 декабря 2024 года.

Время проведения 11.00. Место проведения – Большой зал

Администрации района.

2. Вынести на рассмотрение Собрания депутатов Себежского района

следующие вопросы:

2.1. О рассмотрении обращения Главы Себежского района

Докладывает В.Е. Вязовский – начальник отдела по делам ГО и ЧС, МП и

ЕДДС Администрации Себежского района.

2.2. О принятии Прогноза социально-экономического развития

муниципального образования «Себежский район» на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов.

Докладывает О.В. Никифорова - начальник отдела экономики

инвестиционной деятельности Администрации Себежского района.

2.3. О бюджете муниципального образования «Себежский район» на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Докладывает С.А. Поплавский – начальник финансового управления

администрации района.

 2.4. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Себежского района от 26.12.2022 № 114 «О бюджете муниципального

образования «Себежский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.

Докладывает С.А. Поплавский – начальник финансового управления

администрации района.

2.5. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Себежский район» Псковской области.

Докладывает З.В. Амиршева – начальник юридического отдела

Администрации Себежского района.

2.6. Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Себежский район» на  2025 год.

Докладывает Н.В. Семёнова – начальник отдела управления

муниципальным имуществом Администрации Себежского района.

2.7. Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов.

Докладывает В.Л. Доценко – врио председателя Территориальной

Избирательной комиссии Себежского района.

Председатель Собрания                                                                 Г.Н. Таракин